
 

 
 

                REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD  TROGIR 
                       GRADSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:361-01/19-01/1 
URBROJ: 2181-13-51/01-22-26 
Trogir, 24. listopada 2022. godine 

 

Na temelju članak 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne Novine“ 67/08, 48/10, 74/11, 
80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20 i 85/22) te članka 26. Statuta Grada Trogira (''Službeni 
glasnik Grada Trogira“ br. 4/13, 9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 5/20 i 9/21), uz prethodno suglasnost 
Ministarstva nadležnog za unutarnje poslove, Gradsko vijeće Grada Trogira na 10. sjednici održanoj 
dana 24. listopada 2022.godine, donosi 
 

O D L U K U 
izmjeni i dopunama Odluke o uređenju prometa u Gradu Trogiru 

 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o uređenju prometa u Gradu Trogiru („Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 3/12, 4/12, 4/13, 
3/14, 6/18, 21/19, 5/20, 23/20, 9/21 i 26/21) u članku 1. stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
„Sastavni dio ove Odluke je Projekt uređenja prometa na području grada Trogira izrađen od RENCON 
d.o.o., Osijek, br. 35/2011, kolovoz 2011. (u daljnjem tekstu: Projekt), Izmjena regulacije prometa u 
ulicama „Hrvatskih mučenika“ i „Hrvatskog proljeća 1971.“ (Parkiralište „Fortin“) u Trogiru“, 
izrađenom od strane tvrtke Prometni projekti d.o.o., Split T.D. 26/2018., Prometni Elaborat „Uređenja 
parkirališta u Trogiru (Soline – trajektna luka)“ izrađen od Geoprojekt d.d., oznaka projekta:1400-P7-
20-02-1, siječanj 2019. g., Projekt uređenja prometa na području Grada Trogira izrađen od RENCON 
d.o.o., Osijek, br. 11/2019. studeni 2019.g., Prometni elaborat izrađen od „Alumnus grup“ d.o.o., 
Samobor, oznaka projekta: E-01-022-20, od kolovoza 2020.g., Prometni elaborat izrađen od Projektni 
biro Damjanić d.o.o. Split T.D. 20-20 od kolovoza 2020.g., Prometno uređenje izrađeno od Polyline 
d.o.o., oznaka projekta: T.D. 05-6/20 od rujna 2020.g, Prometni elaborat izrađen od Geoprojekt d.d., 
oznaka projekta: 1679- P7-20- 01, Split, listopad 2020.g., Prometni elaborat izrađen od Geoprojekt d.d, 
oznaka projekta: 1679-P7-20-02, Split, studeni 2020.g., Prometni elaborat izrađen od Platea Konzalting 
d.o.o., oznaka projekta: TKP 142/20-1 od ožujka 2021. g., Prometni elaborat izrađen od Geoprojekt d.d, 
oznaka projekta: 1679-P7-20-03, Split, ožujak 2021.g.“ Prometni elaborat izrađen od Geoprojekt d.d, 
oznaka projekta:, Split, ožujak 2021.g.“, Prometni elaborat uređenja parkirališta u Trogiru Balančane 
izrađen od Geoprojekt d.d, oznaka projekta:1667-P7-09-03 od lipnja 2022. Prometni elaborat uređenja 
prometa u dijelovima ulica Balančane, Put Cumbrijana  i Put Vilajice izrađen od Geoprojekt d.d, oznaka 
projekta:1667-P7-20-05 od lipnja 2022. 
 

Članak 2. 
 
U članku 23. u stavak 1. dodaje se točka 2. koja glasi: 
 
- Prostor na Balančanama uređuje na način da se označava ulično parkiralište pod naplatom za: 49 

okomitih parkirališnih mjesta, 11 uzdužnih parkirališnih mjesta i 3 parkirališna mjesta za vozila s 



invaliditetom, a sve sukladno važećem Pravilniku i Prometnom elaboratu uređenja parkirališta u 
Trogiru Balančane izrađen od Geoprojekt d.d, oznaka projekta:1667-P7-09-03 od lipnja 2022. 

 
Članak 3. 

 
U članku 23. dodaje se podstavak 7. koji glase: 
 
(7) Uređenje prometa u dijelovima Ulice Balančane, Put Cumbrijana i Put Vilajice na način da se pomiču 
postojeći znakovi zabrane zaustavljanja i parkiranja vozila, iscrtavanje oznake na kolniku,  znakovi 
obveznog zaustavljanja i ograničenja brzine i  pješaci na cesti, a sve sukladno važećem Pravilniku i 
Prometnom elaboratu uređenja prometa u dijelovima Ulice Balančane, Put Cumbrijana i Put Vilajice 
izrađen od Geoprojekt d.d, oznaka projekta:1667-P7-20-05 od lipnja 2022.  
 

Članak 4. 
 
Nadležne službe Grada Trogira provest će izvršenje ove Odluke o izmjeni i dopunama Odluke o 
uređenju prometa u Gradu Trogiru, glede usklađivanja i postavljanja prometne znakova, signalizacije i 
opreme, sukladno Prometnom elaboratu uređenja parkirališta u Trogiru Balančane izrađen od 
Geoprojekt d.d, oznaka projekta:1667-P7-09-03 od lipnja 2022.i Prometnom elaboratu uređenja prometa 
u dijelovima ulica Balančane, Put Cumbrijana i Put Vilajice izrađen od Geoprojekt d.d, oznaka 
projekta:1667-P7-20-05 od lipnja 2022. 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka o izmjeni i dopunama Odluke o uređenju prometa u Gradu Trogiru stupa na snagu prvog 
dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira.“ 

 
 
                                          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                                                           Toni Zulim  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_ 


